
 
 

UCHWAŁA NR XVI/83/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz.1907, z 2025 r. poz.39) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 147.000,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 63.587.400,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 31.050.429,59zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 32.536.970,48 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.550.785,88 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 152.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.000,00 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 69.709.214,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 27.562.217,64 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 42.146.996,43 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów realizowanych w ramach zadań zleconych gminie, podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 
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§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7006



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0750 0,00

700 0,00

70005 0,00

0970 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

854 0,00

85415 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 550 785,88 0,00 15 550 785,88

majątkowe razem:

majątkowe

32 536 970,48 0,00 32 536 970,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

69 246,40 0,00 69 246,40

bieżące razem: 30 903 429,59 147 000,00 31 050 429,59

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00 60 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 60 000,00 60 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 79 500,00 229 500,00

Różne rozliczenia finansowe 177 341,00 79 500,00 256 841,00

Różne rozliczenia

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

10 624 549,76 79 500,00 10 704 049,76

230 224,00 5 000,00 235 224,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 000,00 2 500,00 3 500,00

292 724,00 5 000,00 297 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

567 432,92 2 500,00 569 932,92

567 432,92 2 500,00 569 932,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

4 5 7 8

bieżące

Plan dochodów budżetu Gminy 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 1

do uchwały Nr  XVI/83/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  8 maja  2025 r.
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0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 620 032,28 0,00 15 620 032,28

Ogółem: 63 440 400,07 147 000,00 63 587 400,07
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 423 414,67 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 021 414,67 18 021 414,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18 473 414,67 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 071 414,67 18 071 414,67 0,00 0,00

3 031 949,60 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 949,60 2 966 949,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 081 949,60 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 949,60 3 016 949,60 0,00 0,00

1 154 801,38 317 001,38 317 001,38 0,00 317 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 800,00 200 000,00 637 800,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 184 801,38 317 001,38 317 001,38 0,00 317 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 800,00 230 000,00 637 800,00 0,00

517 001,38 317 001,38 317 001,38 0,00 317 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

547 001,38 317 001,38 317 001,38 0,00 317 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

210 750,00 210 750,00 210 750,00 2 400,00 208 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 750,00 217 750,00 217 750,00 2 400,00 215 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 750,00 185 750,00 185 750,00 2 400,00 183 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 750,00 192 750,00 192 750,00 2 400,00 190 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 562 214,07 27 495 217,64 22 569 906,47 13 927 479,58 8 642 426,89 1 163 464,77 2 892 600,00 69 246,40 0,00 800 000,00 42 066 996,43 41 429 196,43 637 800,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 72 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

69 709 214,07 27 562 217,64 22 576 906,47 13 927 479,58 8 649 426,89 1 163 464,77 2 952 600,00 69 246,40 0,00 800 000,00 42 146 996,43 41 509 196,43 637 800,00 0,0019 106 863,64

19 106 863,64przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

854

71004
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

700

710

70005

60014

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 554 921,07

0,00

0,00

17

3 554 921,07

0,00

4

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do uchwały Nr  XVI/83/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  8 maja  2025 r.
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Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 18 021 414,67 50 000,00

60014 2 966 949,60 50 000,00

6050 23 000,00 50 000,00

23 000,00 50 000,00

700 837 800,00 30 000,00

70005 200 000,00 30 000,00

6060 200 000,00 30 000,00

200 000,00 30 000,00

42 066 996,43 80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60014 Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005 Zakup nieruchomości gruntowej do gminnego zasobu nieruchomości
Gminy Rzeczyca 

Plan wydatków inwestycyjnych

Treść Po zmianie

Transport i łączność 18 071 414,67

3 016 949,60

73 000,00

73 000,00

867 800,00

230 000,00

230 000,00

230 000,00

Razem 42 146 996,43

Tabela Nr 3

do uchwały Nr  XVI/83/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  8 maja  2025 r.
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Dział Wyszczególnienie DOCHODY

855 Rodzina 72 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

72 600,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 72 600,00

72 600,00Razem

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

Rozdział

85502

Tabela Nr 4

do uchwały Nr  XVI/83/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  8 maja  2025 r.
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